
Datum Stufe Aktivität/Anlass
Biber Wölfe Pfadi Pio

Januar

Sa 13.01. x x x Aktivität

Sa 27.01. x x Aktivität

Februar

Do 22.02. Thinkingday

Sa 24.02. x x x Aktivität

März

Fr-So 01.03.-03.03. x Pegasusweekend / Inkaweekend

Sa 02.03. x Pioaktivität

So 03.03. x x x Pfadi Unihockey Turnier (Pfuht)

Sa 16.03. x x x x Aktivität (Nationaler Schnuppertag) 

Sa-So 23.03.-24.03. x Wölfliweekend

April

Sa 06.04. x x Aktivität 

Mai

Fr-So 03.05.-05.05. x kantonales Pioweekend

Sa 04.05. x x Aktivität 

Mi-So 08.05.-11.05. x x Auffahrtslager

Sa 25.05. x x x Abteilungsaktivität (Tag der guten Tat)

Juni

Sa-So 01.06.-02.06. x Biberweekend

Sa 08.06. x Pioaktivität

So 16.06. x x x x Kubbturnier

Sa 22.06. x x x Aktivität 

Juli

Sa-So 06.07.-14.07. x Wölfli Sommerlager

So-Sa 07.07.-20.07. x x Pfadi Sommerlager

August

Sa 24.08. x x x Biber-Wölfli Übertritt / Aktivität

September

Fr-So 06.09.-08.09. x Geusenweekend

Sa 07.09. x x Wölfli-Pfadi Übertritt

Sa 21.09. x x x x Aktivität (Kantonaler Schnuppertag) 

So 22.09. Hirsgarten ZuKi-Fäst

Sa-So 28.09.-29.09- x Yukonweekend

Oktober

Sa-So 26.10.-27.10. x x Steinhauser Chilbi

Sa 26.10. x x x x Kantonaltag (KATA)

November

Sa 02.11. x x x Biber-Wölfi Übertritt / Aktivität

Sa 16.11. x x x x Generalversammlung

Sa 30.11. x x Aktivität

Dezember

Sa 07.12. x x Aktivität/ Fähnli-Weihnachten

Sa 14.12. x x x x Waldweihnachten
Sa-So 28.12. - 29.12. x Vennertag im Leiterlager

Jahresprogramm Pfadi Winkelried 2024



Biber 

Stufenverantwortlicher Kilian Schriber v/o Munk biber@pfadiwinkelried.ch 

Steinhausen Moira Schori v/o Fuchur bibersteinhausen@pfadiwinkelried.ch 

Cham Kilian Schriber v/o Munk bibercham@pfadiwinkelried.ch 

Wölfe 

Stufenverantwortlicher Janis Carlen v/o Phosphor woelfe@pfadiwinkelried.ch

Steinhausen Mara Kamm v/o Ayeli woelfesteinhausen@pfadiwinkelried.ch 

Cham Fabian Jaggy v/o Sheldon woelfecham@pfadiwinkelried.ch 

Pfadi 

Stufenverantwortliche Nadja Rosenberg v/o Gini pfadi@pfadiwinkelried.ch

Inka (Sth. Jungs) Elia Jaggy v/o Rout inka@pfadiwinkelried.ch 

Pegasus (Sth. Mädchen) Chiara Panico v/o Vita pegasus@pfadiwinkelried.ch 

Yukon (Cham Mädchen) Vanessa Sari v/o Mera yukon@pfadiwinkelried.ch

Geusen (Cham Jungs) David Braun v/o Kruso geusen@pfadiwinkelried.ch 

Pios

Stufenverantwortliche Seline Hofer v/o Pamina pio@pfadiwinkelried.ch
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